様式第４（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　鹿児島市長　殿

補助事業者等の住所　鹿児島市
補助事業者等の氏名等　団体名
役　　職
氏　　名
電話番号

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

　鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により、次のとおり報告します。

	指令年月日
	令和　　年　　月　　日
	指令番号
	 指令　　第　　　号

	補助事業等の名称
	　鹿児島市町内会集会所建築等補助事業
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助事業等の完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

	補助金等の交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・事業実績書  ・収支決算書
・工事請負、取得又は耐震診断に係る契約書（写）
・建築確認通知書（写）　※建築確認申請が必要な場合のみ
・工事代金、取得又は耐震診断に係る領収書又は請求書（写）
・建物の概要や工事の開始から完了までを確認できる写真
　※新築、取得、リフォーム、バリアフリー化又は耐震改修工事の場合のみ
・耐震診断結果報告書（様式第１）※耐震診断の場合のみ
・耐震改修工事監理報告書（様式第２）※耐震改修工事の場合のみ
・その他市長が認める書類